CÔNG TY CỎ PHẢN
XÂY DỤNG FLC FAROS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGIIĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4k /2025/NQ-HĐQT
Hà Nội, ngày o  tháng 7- năm 2025

NGHỊ QUYẾT
V/v: Quyết định thời gian và địa điểm Đại hội đồng cố dông bất thường Iìăni 2025

IIỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHẨN XÂY DỤNG FLC FAROS

Cân cứ Luật Doanh nghiệp nám 2020 và các văn bản hướng cỉẫn thì hành;

Cân cứ Điều lệ Công ty Co phần Xây dựng FLC Faros;

Can cứ Biên bản họp Hội dồng quân trị Công ty ngày Ví /  ì  /2025,

Diều 1. Triệu tập họp Đại hội đồng cỏ dông bất thường nam 2025 như sau:

Thời gian họp: 14h()0, thứ Ba ngày 05/08/2025
Địa điểm họp: Phòng họp tầng 5, tòa nhà FLC Landmark Tower, dường Lê Đức

Thọ, phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Điều 2. T Viển khai thực hiện:

Giao Ban Tổng Giám dốc chịu trách nhiệm chỉ đạo các Phòng/Ban, đơn vị và cá
nhân liên quan, phối hợp triển khai các nội dung công việc đã được Hội dồng quán trị
phê duyệt, bao gồm: Thực hiện các thủ tục, chuẩn bị hồ sơ và tài liệu họp lien quan trình
Dại hội dồng cố dông phê duyệt theo quy định của pháp luật và Điều lệ Công ly.

Giao Chủ lịch Hội dồng quản trị thay mặt Hội dồng quản trị phê duyệt bộ tài liệu
trình Đại hội dồng cổ dông tại cuộc họp Đại hội dồng cố đông bất thường năm 2025 lần
thử hai.

Điều 3. Nghị quyết cỏ hiệu lực kế từ ngày ký.

Các thành viên Hội dồng quản trị, Ban Tống Giám dốc và các Phỏng, Ban, Dơn
vị, cá nhân có lien quan trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

QUYÊT NGHỊ:

Nơi nhộn:
- Nlur Điều 3 (dể í/h);

- Lưu: VI'.